γεν. Haimo in Comment. ad Psalm. LXVIII. In celebribus locis eorum, ut in templo, & synagogâ, & capitolio, non sit aliquis eorum qui inhabitet. Alij dicunt, Capitulum. Irmbertus in epistola ad Abbatem Admontensem. Sequenti die ipsius domini mei episcopi iussumone capitulo canonicorum intravi. Manasses Treccesis episcopus in literis De donatione Vennæ. Cum maximè eiusdem ecclesie capitulum, per quod ad tantū honoris gradum diuinâ providentiâ sublimati sumus, &c. Nicolaus Clemanges De corrupto eccles. statu, cap. 1. Sic fundato cœnobita, conventus instituti, extructa caputula atque collegia.

ΚΑΠΔΙΟΝ.

Καπαδίον. Caputum. Capsa. Theca. Errant viri docti, qui putant esse scapulam. Mauricius lib. 1. cap. 1. ζάβας οὐκ καπλίοις τελείας μέχρι τῆς αἰρεγύλης. Capsæ autem, sive thecæ Zabarum sunt, quæ aliter ζαβαρεῖα dicebant, ut supra ostendimus. Apud eundem Mauricium lib. vi. cap. xv. τὰ σκαπλία δὲ τὴν ζαβᾶν ὅπισθε καβά τῶν ὀμοσπλάτων φέρειν. Iterum lib. x. τὰς ρήτρας ζάβας τὰ σκαπλία τῶν ζαβῶν φέρειν. Corrigē utrobiique, Καπαδίον. Posset etiam su-
nem interpretari. Præeunt huc Glossæ veteres, in quibus invenio. Capulum, funis. Et Isidorus, lib. xx. cap. xvi. Ca-
pulum, funis, à capiendo, quod eo indomitata
sumenta capiantur. Papias. Capulum funis.
à capiendo dictum. Sed in citatis Mau-
ricij locis omnino pro capulo sive theca lorice accipi oportet.

ΚΑΠΝΙΚΟΝ.

Καπνικὸν. Tibatū sumarium, quod
pro

pro fumariorum numero pendebant. *εγν εἰς περισκύνηιν αὐτῷ, ἀφαρέντες τον Cedrenus. τὸ εἰς τὸ Σασιλτὸν ταμεῖον εἰς ταῦτα καπτάτζα γονατίζουσι δεύτερον. Ιτεγόρδων θηρίοσιον τέλον, ὁ καπτικὸν καλῶν εἰώθασιν. In Constitut. Man. Comneni. αλλά ύδε δικαιάσματα ὅπερ τέτοις αἴσθησιν, καὶ καπτικὸν αἰσλαμβάνεσθαι. Immunes ab illo erant Ecclesiastici, do nec Nicephorus Logotheta Generalis tandem etiam ab illis exegit. Zonaras Annal. III. in vita eius. τέτοις ποστής crocetis, & parvis caputis, cappas καὶ τὰ καπτικὰ ἔξαιτησις ἐνόημα κάκιστον, ἐπαχθέντει τοῖς τῶν σκληλησιῶν καὶ πλωχέσιν γηροκομείων τε καὶ μοναστηρίων παροίκων. Abolevit Ioannes Tzimisces deleteris Bulgaris. Cedrenus. αφῆκε δὲ τοὺς ξανθόροις πᾶσι τὸ λεγόρδων καπτικὸν. Sed iterum imposuerunt successores ejus, donec absolvit rursus Manuel Comnenus. Huius ista verba sunt in Constitut. ών ἔξεισαν ὡν ὑπερ αἴσθησιν, η περικαθημένῳ οἰκδήτων. Σερέτη, η ἔξιστη, η συρροῦσθι, η ἐτέρω την περιστώπῳ τῇ δημοσίᾳ, τὰν μοναστηρίων αἰσθησιν, καὶ φάφειν, καὶ καπνολογεῖν. Et de hāc ipsā re loquitur Balsamon ad Concil. V I T. Can. XII. ών εἶσεται πράκτορε, η αἴσθησιν οἷον οἱ γῆ την, η καπτικὸν, η μετεργίκιον, η ἀπερόν τι αἴσθησιν περιπλοκὴν Φορολόγημα δόπο τῶν ξανθοκεφάλων τὰς θηλωδεῖσις μονάς αἰσινή των αἰσλαμβάνεσθαι.*